
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Węgorzyna 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy  udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Węgorzyna za rok 2023.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: B34ACCB2-AE31-4576-A926-9F9742C7A5D0. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-688176246 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 czerwca 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B34ACCB2-AE31-4576-A926-9F9742C7A5D0. Podpisany Strona 2




